
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Krbová kamna Thorma 11,5 kW

MONACO UNI - třístranné prosklení
1 ks skladem

Krbová kamna 11,5 kW MONACO - šířka kamen 770 mm, kouřovod 150 mm, vytápěný prostor
120 až 220 m3 - velmi výkonná krbová kamna, samostatný korpus topidla

Kód produktu 500.0000000697
Výrobce THORMA Filakovo

Cena 32 834,56 Kč
27 136,00 Kč bez DPH



Parametry

Model MONACO UNI



Typové číslo F9431510618

Jmenovitý výkon 11,5 kW

Rozsah výkonů 6 až 17 kW

Celkový vytápěný prostor 120 až 220 m3

Provedení jednoplášťové, dvouplášťové dvouplášťové

Materiál druhého pláště plech

Barva základní černá

Barva pláště černá

Druh povrchu lak

Rozměr - výška 830 mm

Rozměr - šířka 770 mm

Rozměr - hloubka 470 mm

Průměr hrdla kouřovodu 150 mm

Umístění kouřovodu horní

Výška hrdla kouřovodu nad podlahou 550 mm

Provozní tah komína (Pa) 10 Pa

Typy doporučených paliv palivové dřevo, palivové dřevěné brikety

Spotřeba paliva - drevo 3,8 kg/hod

Spotřeba paliva - brikety 3,9 kg/hod

Délka polen 25 až 50 cm

Maximální obvod polen 40 cm

Spalování vícestupňové

Hoření na roštu

Účinnost - pro dřevo 76,4 %



Účinnost - pro brikety 76,4 %

Materiál roštu litina

Materiál vyzdívky vermikulit

Regulace přívodu vzduchu samostaně

Přívod vzduchu hrdlo pro přívod vzduchu z exteriéru 100 mm

Velikost skla šířka 600 mm

Velikost skla výška 320 mm

Rozměry přikládacího otvoru - šířka 610 mm

Rozměry přikládacího otvoru - výška 350 mm

Přikládací dvířka oddělená od dvířek popelníku společná

Bezpečná vzdálenost od hořlavých stavebních
konstrukcí a nábytku na bocích 400 mm

Bezpečná vzdálenost od hořlavých stavebních
konstrukcí a nábytku před dvířky 800 mm

Bezpečná vzdálenost od hořlavých stavebních
konstrukcí a nábytku za spotřebičem 400 mm

Minimální přesah nehořlavé podložky pod kamna
vpředu 300 mm

Minimální přesah nehořlavé podložky pod kamna
na bocích 100 mm

Hmotnost topidla bez příslušenství 122 kg

Záruční doba 24 měsíců

Doba dodání Podle dostupnosti na www.thorma.cz

Dodávané příslušenství rukavice; návod

Detailní popis

Krbová kamna 11,5 kW MONACO - šířka kamen 770 mm, kouřovod 150 mm, vytápěný prostor 120 až 220
m3 - velmi výkonná krbová kamna, samostatný korpus topidla



Třístranná kamna jsou moderní typ krbových kamen, která mají sklo na třech stranách.

Tento design umožňuje lepší výhled na plameny a vytváří příjemnou atmosféru ve vašem interiéru. Díky
třem skleněným panelům se oheň stává vizuálně dominantním prvkem v místnosti.

Tato kamna se často používají v otevřených prostorech nebo v místnostech, kde je třeba maximalizovat
vizuální dojem z ohně, například ve spojení s obývacím pokojem a jídelnou.

 Údržba třístranných kamen je podobná jako u běžných krbových kamen, ale je potřeba věnovat pozornost
několika specifickým detailům kvůli jejich designu a počtu skleněných panelů. Zde je několik základních
kroků, jak se o třístranná kamna starat:

Pravidelně čistěte skla: Skleněné panely jsou velmi náchylné k usazování sazí a popela. Použijte●

speciální čisticí prostředky určené na sklo krbů. Na čištění nikdy nepoužívejte agresivní chemikálie, které
by mohly poškodit sklo.
Používejte rukavice: Při čištění skla se doporučuje používat rukavice, aby nedošlo k poškrábání nebo●

zanechání otisků prstů na skle.

2. Údržba kouřovodu

Kontrola kouřovodu a komína: Stejně jako u běžných kamen je důležité pravidelně kontrolovat●

kouřovod a komín, aby nedocházelo k jejich znečištění. Usazeniny sazí mohou vést k nebezpečným
požárům, takže komín by měl být čištěn odborníkem alespoň jednou ročně.

3. Kontrola těsnění a dvířek

Těsnění dvířek: U třístranných kamen je důležité pravidelně kontrolovat těsnění kolem dvířek. Pokud je●

těsnění opotřebované nebo poškozené, může docházet k únikům kouře a ztrátám účinnosti. Vyměňte
těsnění podle potřeby.
Kontrola mechanismů dvířek: Zkontrolujte, zda mechanismus otevírání dvířek správně funguje a zda●

se dvířka snadno uzavírají. Může být nutné promazat pohyblivé části, aby vše fungovalo hladce.

4. Údržba topeniště

Odstraňování popela: Po každém topení je důležité odstranit popel z topeniště. Nezapomeňte, že popel●

by měl být vždy zcela vychladlý
Kontrola roštu: Zkontrolujte, zda rošt v topeništi není zanesený nebo poškozený. Pokud je rošt●

poškozený, měl by být vyměněn, aby byla zajištěna správná cirkulace vzduchu.

5. Palivo

Vhodné palivo: Používejte kvalitní dřevo, které je dobře vysušené (ideálně 2-3 roky sušené), protože●

mokré dřevo vytváří více sazí a znečišťuje sklo i komín.
Přívod vzduchu: Zajistěte, aby byla dostatečná ventilace pro správný chod kamen. To zlepší účinnost●

spalování a sníží tvorbu usazenin.

Důkladná údržba nejen zlepší výkonnost kamen, ale také prodlouží jejich životnost a zajistí bezpečný
provoz.

Barva Aqua-Heat je skutečné bio-řešení. Jsme šetrní k sobě i k přírodě.



 

Příroda nám poskytuje dřevo, ekologické tuhé palivo, a tak je naším cílem přírodu chránit před ředidlovými
karcinogeny a toxiny. Nalezené skutečné bio řešení je barva Aqua-Heat

Ohnivzdorná barva Aqua-Heat  svými vlastnostmi kombinuje nejdůležitější požadavky moderní
doby společně s ochranou zdraví a životního prostředí

      Tepelná odolnost do 600°C●

      100%-ně vodouředitelná●

      Povrch je estetický, tvrdý, odolný proti poškrábání●

Farba Aqua-Heat je skutečné řešení na povrchovou úpravu kamen, krbových kamen, krbových
vložek, sporáků, pizza pecí, grilů a kouřovodů.

Jednou z priorit firmy Thorma výroba k.s. je ochrana udržitelného životního prostředí.

Firma Profikrby s.r.o. má tu čest se podílet na ochraně zdraví zákazníků a životního
prostředí a dodávat jim spotřebiče s estetickým hořením a příjemným sálavým teplem

výrobce Thorma.

Doprava zdarma pro kamna Thorma

  Na krbová kamna Thorma poskytujeme dopravu zdarma po celé ČR. Současně s
kamny si můžete touto dopravou objednat i příslušenství a doplňky kamen.

Kamna objednaná do 12 hodin v pracovní dny, u kterých je dostupnost skladem a nebo je udáno množství
skladem, jsou expedována ten samý den.

Galerie




